ООО «КОСМОС»

398017, Липецкая область,

город Липецк, улица 9-го Мая,

дом 16, помещение 13

566087@bk.ru

О П Р Е Д Е Л Е Н И Е

об исправлении описки, опечатки или арифметической ошибки

22 мая 2024 года г. Липецк

Я, заместитель руководителя – начальник отдела антимонопольного
контроля на товарных и финансовых рынках Липецкого УФАС России <...>,
руководствуясь статьёй 29.12.1 Кодекса Российской Федерации об
административных правонарушениях (далее - КоАП РФ), от имени
Липецкого УФАС России (далее - должностное лицо государственного
органа), рассмотрев постановление от 27.03.2024 о назначении
административного наказания в виде административного штрафа по
делу об административном правонарушении в отношении общества с
ограниченной ответственностью «КОСМОС» (398017, Липецкая область,
город Липецк, улица 9-го Мая, дом 16, помещение 13, ИНН 4824091758),

установил:

Согласно ч. 1 ст. 29.12.1 КоАП РФ судья, орган, должностное лицо,
вынесшие постановление, определение по делу об административном
правонарушении, по заявлению лиц, указанных в статьях 25.1 - 25.5.1, 25.11
настоящего Кодекса, судебного пристава-исполнителя, органа,
должностного лица, исполняющих постановление, определение по делу
об административном правонарушении, или по своей инициативе вправе
исправить допущенные в постановлении, определении описки, опечатки
и арифметические ошибки без изменения содержания постановления,
определения.

При изготовлении постановления о наложении штрафа по делу об
административном правонарушении №048/04/14.32-1113/2023,
вынесенного в отношении юридического лица - общества с
ограниченной ответственностью «КОСМОС» допущена техническая
ошибка (опечатка), выразившаяся:

- в неверном указании реквизитов для оплаты штрафа.

Данная техническая ошибка (опечатка) устраняется в порядке,
установленном ч. 2 ст. 29.12.1 КоАП РФ, путем вынесения определения,
поскольку не изменяет содержание указанного процессуального
документа.

Руководствуясь статьёй 29.12.1 КоАП РФ,

определил:

Изложить реквизиты для оплаты штрафа в новой редакции:

Наименование банка: отделение Липецк Банка России//УФК по Липецкой
области г. Липецк

БИК: 014206212

Казначейский счет: 03100643000000014600

№ счета получателя: 40102810945370000039

Наименование получателя: Управление Федеральной антимонопольной
службы по Липецкой области

ОГРН 1024840864432

ИНН 4826018513

КПП: 482601001

УИН 16100500000001909543 (обязателен для указания в платежном
документе)

КБК 16111601071019000140

Назначение платежа: Оплата штрафа по постановлению №048/04/14.32-
1113/2023 за ООО «КОСМОС»

Заместитель руководителя-начальник отдела <...>

<...>

2024-4049